КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 марта   2016 года                             № 52                                     ст.Октябрьская

О признании утратившим силу постановления администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 14.12.2015 №221  «Об утверждении Устава Добровольной народной  дружины
Октябрьского сельского поселения Крыловского района»

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 апреля 2014 года №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», постановляю:

 1.Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 14.12.2015 №221 «Об утверждении Устава Добровольной народной дружины Октябрьского сельского поселения Крыловского района».
 2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Октябрьского

сельского поселения

Крыловского района
Г.И.Копыт